4. Objekti i Marrëveshjes Kuadër: Shërbim interneti; 

5. Fondi limit: 3,165,192 (tre milion e njëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e nëntëdhjetë e dy) lekë 

pa tvsh; 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 24 muaj; 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 10.01.2022, Ora: 11:00 ;